证券代码：002471         证券简称：中超控股        公告编号：2024-076

江苏中超控股股份有限公司

关于中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，国家电网公司及其他公司发布了中标结果或公示结果公告，江苏中超

控股股份有限公司（以下简称“公司”）及全资子公司无锡市明珠电缆有限公司

（以下简称“明珠电缆”）、江苏远方电缆厂有限公司（以下简称“远方电缆”）、

控股子公司江苏中超电缆股份有限公司（以下简称“中超电缆”）为中标人或中

标候选人，现将有关情况提示如下：

一、项目概述

序号 招标/采购编号 项目名称/招标人
设备材料/

货物名称

中标

人

中标金额

（万元）

1
AN1J-HW-YJ-JCZX-

2024-244

中国安能一局龙源天长新街光伏场

区一标段 PC 施工总承包工程电缆

及电缆附件采购项目

电缆及电缆

附件

中超

电缆
2,587.91

2 LHZB20240902W065

塔里木油田库尔勒上库高新区低碳

转型 130 万千瓦光伏项目光伏区 1

标段 EPC 总承包（电缆）采购

电线电缆 公司 2,050.01

3

2408-GK009
国网上海市电力公司 2024 年第三

次配网物资协议库存招标采购

电力电缆-

10kV

中超

电缆
3,900.46

4
低压电力电

缆

明珠

电缆
3,727.64

5

2624AC

国网陕西省电力有限公司 2024 年

新增第一次配网物资协议库存集中

招标采购项目

1kV 架空绝

缘导线

中超

电缆
1,407.81

6
低压电缆电

缆

明珠

电缆
2,628.39

7
低压电力电

缆

远方

电缆
2,559.80

8 2424AC

国网黑龙江省电力有限公司 2024

年第一次增补配网物资协议库存公

开招标采购项目

架空绝缘导

线

中超

电缆
1,028.39

9 CY1124KW112-1

丽水正好电力实业集团有限公司

2024 年第五批框架协议库存采购

项目（电力电缆）

电力电缆
明珠

电缆
1,800.00

10
XZCY-241001-A-GZ-

WZ

徐电建设公司 2024 年第十次产业

物资授权公开招标批次采购

低压电力电

缆

明珠

电缆
2,038.00

11

SZGKZB-2024-07-

WZ02

国网江苏省电力有限公司苏州供电

分公司 2024 年第七次产业物资授

权公开招标协议库存采购项目

10kV 电力

电缆

远方

电缆
700.00

12
20kV 电力

电缆

中超

电缆
500.00

13 /

宁夏煤业烯烃二分公司 30000m³石

脑油储罐技改项目动力电缆公开招

标采购招标

电力电缆
中超

电缆
544.57

14 GTZX-24-0222
新疆广投桂东电子科技有限公司高

低压电缆采购项目
电力电缆

中超

电缆
574.75

15 /
榆社县瑞纳绿洲新能源发展有限责

任公司高/低压电缆采购项目
电力电缆

中超

电缆
1,796.64

合计 27,844.37

二、中标对公司的影响

本次中标金额共计 27,844.37 万元，中标金额占公司 2023 年度经审计营业总

收入的 4.56%，本公司及上述中标全资子公司、控股子公司与招标公司之间不存

在关联关系。上述项目的实施不影响公司业务的独立性，其将对公司经营业绩产

生较为积极的影响。

三、风险提示

上述中标项目具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告。

江苏中超控股股份有限公司董事会

二〇二四年十月九日